
Zarządzenie Nr   212/ 12                                                                                                  

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 02 października 2012 r. 

 

 

w sprawie zaproszenia do rokowań na sprzedaż samochodu specjalnego 

pożarniczego marki JELCZ 005 o nr rej. ODG 7463 rok produkcji 1985. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                   

w związku z § 24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w 

sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego w 

który wyposażone są jednostki budżetowe ( Dz. U. Nr 114, poz. 761 ) Wójt 

Gminy Lasowice Wielkie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam rokowania na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 

marki JELCZ 005 o nr rej. ODG 7463 rok produkcji 1985, o pojemności 

silnika 6842 ccm stanowiącego własność Gminy Lasowice Wielkie, 

będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Chudobie według 

zasad określonych w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Dopuszcza się sprzedaż samochodu opisanego w ust. 1 zarówno innym 

jednostkom Ochotniczych Straży Pożarnych z przeznaczeniem na działalność 

statutową tych jednostek, jak również innym niż OSP podmiotom. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


